
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 08PU-003771 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 
Název veřejné zakázky: I/15 Litoměřice, Tyršův most 15-042 - oprava svodidel na

ocelovém chodníku - závada CEV

JIK
Ml/'

Dodavatel:

Obchodní jméno: HRADIL CZ s.r.o. 
Adresa: Hronětice 55,
289 21 Kostomlaty nad Labem

IČO: 62957953 
DIČ: CZ62957953 
Kontaktní osoba: ........................ 
..........................................................

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: I/15 Tyršův most 15-042, km 38,707

Kontaktní osoba Objednatele: ................ ....... ........................... ........... . ........... 
...............................................................................

Kontaktní osoba ve věcech technických: ............................................................... 
......................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov
Kochova 3975, 430 01 Chomutov
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: ....................................

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: demontáž, dodávku a montáž nového záchytného systému H2, včetně 
přivaření mostních sloupků k ocelovému chodníku, nátěr mostních sloupků a zajištění DIO, 
závada v CEV ID 647265

Lhůta pro dodání či termín dodání: Ode dne nabytí účinnosti Objednávky do 31.8.2024. 

Fakturace: po dokončení díla 

Záruční doba: 60 měsíců

Počet vyhotovení v případě dokumentace: předávací protokol, odstranění závady v CEV

Odkup vytěženého materiálu: dodavatel se zavazuje odkoupit: ocelové konstrukce (šrot) v 
množství: dle vážních lístků

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 79 200,00 / 95 832,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ....................................
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády)

Stránka 2 z 3



nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech 1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka -  Soupis prací 
Příloha č. 2 -  Report_647265 
Příloha č. 3 -  Vzor Kupní smlouvy

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



General /  Obecné.

SOUPIS PRACÍ
Stavba: I/15 Litoměřice, Tyršův most 15-042 - oprava svodidel do ocelového chodníku 
Objekt: I/15 Litoměřice, Tyršův most 15-042 - oprava svodidel do ocelového chodníku

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

ŘSD s.p. Správa Chomutov 
HRADIL CZ, a.s.
Litoměřice

Zpracoval:
Datum:

Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Demontáž, dodávka a montáž nového záchytného 
systému včetně přivaření mostních sloupků, nátěr 
mostních sloupků a dopravní uzavírka DIO 
(12m . . . ..... ... ........)

kpl 1,000 .. . ........... 79 200,00

Celkem Kč bez DPH: 79 200,00

Strana 1 z 1



D etail zavady 6 4 7 2 6 5
1/4

Stav vady: Nová vada 
Supervizor: ............

Prohlídka-------------------------------------------------------------------
Nalezeno při:
Běžná prohlídka 
Poslední prohlídka:

Inspektor:
.................. 
Nalezeno:
31.05.2024 9:27:59

Vada
Typ vady: Podtyp vady:
Bezpečnostní zařízení svodidlo ocelové - poškozené
Technický stav vady: Závažnost: Jednotky:
4 - nevyhovující 2 - střední 8 bm
Vada odložena?
r

Č.kom: Od.část: Prov. Km. staničení: Uls úsek: Staničení:
15 0 staničení: 0 km 0243A024 0243A00901

38,707 km
Poloha začátku:
50°31'45.37524"N, 14°8'5.50284"E

Pravý jízdní pruh



2/4

po směru

Prohlídková trasa
Okruh: Litoměřice Úsek: I/15

I/15, směr Lovosice - Litoměřice, st 38,707km, schází 5ks sloupků po dopravní nehodě v úseku 8m na 
bezpečnostních svodidlech

Popis vady
I/15, směr Lovosice - Litoměřice, st 38,707km, schází 5ks sloupků po dopravní nehodě v úseku 8m na 
bezpečnostních svodidlech

Poznámka:

Oprava zhotovitelem

Zhotovitel: Supervizor: Cena: Datum opravy:
........... Smlouva:

Položky opravy:
Činnost Rozsah Jednotky Cena

Nejsou přiřazeny žádné položky opravy.

e1962e9a-c1d5-4c77-b4ce-7b4acc0b54e3.jpg, 3327f72e-3247-4c81-af1d-7f3d8bb3f180.jpg, 5f2b4bc6-2f5e- 
4cc1-85ca-f429abe2d9a2.jpg, c68a958c-8525-4a46-a6be-31b76627eda2.jpg, 6ce3697c-0ad8-4c08-9803- 
1e20d9d7db21.jpg

Vytvořil: .................. Datum vytvoření: 31.5.2024 9:33 
Změnil: .................. Poslední změna: 31.5.2024 15:10

Report vygenerován 28.6.2024 12:18:34

H is to r ie

D a tu m
P ro v e d l T y p P o d ty p T e c h . s ta v S ta v Z á v a ž n o s t In sp .

P os l.
p roh .

C e n a Z h o t. P říl.

P o p is  / P o z n á m k a

3 1 .0 5 .2 0 2 4
9 :3 3 :1 9

... . . . . . .

. . . . . . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

S e b rá n o
m o b ilem

.... . . . . .

. . . . . . . .
5

Pop is: I /1 5 , sm ě r  L o v o s ic e  - L ito m ě ř ic e ,  s t 3 8 ,7 0 7 k m , s c h á z í 5 ks s lo u p k ů  po d o p ra v n í n eh o d ě  v ú se k u  8m  na b e zp e čn o s tn íc h  sv o d id le ch

3 1 .0 5 .2 0 2 4
1 5 :1 0 :0 3

... . . . . . .

. . . . . . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

n e v y h o v u j íc í
Z a d á n o
in sp e k to re m

s tře d n í
... . . . . . .
. . . . . . . .

5

Pop is: I /1 5 , sm ě r  L o v o s ic e  - L ito m ě ř ic e ,  s t 3 8 ,7 0 7 k m , s c h á z í 5 ks s lo u p k ů  po d o p ra v n í n eh o d ě  v ú se k u  8m  na b e zp e čn o s tn íc h  sv o d id le ch

3 1 .0 5 .2 0 2 4
1 5 :1 0 :1 9

... . . . . . .

. . . . . . . .
B e z p e čn o s tn í
z a ř íz e n í

s v o d id lo  
o c e lo v é  - 
p o šk o ze n é

n e v y h o v u j íc í N ová  vad a s t ře d n í
. . . . . . . .
. . . . . . . .

5

Pop is: I /1 5 , sm ě r  L o v o s ic e  - L ito m ě ř ic e ,  s t 3 8 ,7 0 7 k m , s c h á z í 5 ks s lo u p k ů  po d o p ra v n í n eh o d ě  v ú se k u  8m  na b e zp e čn o s tn íc h  sv o d id le ch



3/4
Přílohy

Vytvořeno: 31.5.2024 
Velikost: 211,8 kB
Název souboru: e1962e9a-c1d5-4c77-b4ce-7b4acc0b54e3.jpg

Vytvořeno: 31.5.2024 
Velikost: 239,9 kB
Název souboru: 3327f72e-3247-4c81-af1d-7f3d8bb3f180.jpg

Vytvořeno: 31.5.2024 
Velikost: 253,4 kB
Název souboru: 5f2b4bc6-2f5e-4cc1-85ca-f429abe2d9a2.jpg

Vytvořeno: 31.5.2024 
Velikost: 258,7 kB
Název souboru: c68a958c-8525-4a46-a6be-31b76627eda2.jpg



4/4

Vytvořeno: 31.5.2024 
Velikost: 242,3 kB
Název souboru: 6ce3697c-0ad8-4c08-9803-1e20d9d7db21.jpg



Ředitelství silnic a dálnic s.p., státní podnik,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupeno: ...... ...............
............................. ........................................................................................... 
.................................................................
Doručovací adresa: ŘSD s.p., Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČ:65993390 
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: ............ . . . ................................... 

jako „Prodávající" na straně jedné 

a

[název obchodní společnosti - doplní účastník]
se sídlem: [doplní účastník]
zastoupená: [titul, jméno, příjmení a funkce - doplní účastník]
IČ: [doplní účastník]
DIČ: [doplní účastník]
zapsána v obchodním rejstříku vedeném [doplní účastník], odd. [doplní účastník], vložka [doplní 
účastník]
bankovní spojení: [doplní účastník] 

jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ s m l o u v u
číslo smlouvy: 08PU-003771

k prodeji vytěženého materiálu získaného při opravě svodidel na ocelovém chodníku
I/15 Litoměřice, Tyršův most 15-042

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s materiálem -  ocelové konstrukce, získaným při opravě 
svodidel na ocelovém chodníku: „I/15 Litoměřice, Tyršův most 15-042 -  oprava svodidel na 
ocelovém chodníku -  závada CEV“.

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu -  ocelové konstrukce, v celkovém 
množství [bude doplněno dle skutečného množství] kg, který prodávající touto smlouvou prodává 
a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít:

dne (ve dnech): průběžně podle postupu prací, nejpozději do konce termínu dokončení stavby.
v množství: na základě zaměření skutečně odebraného množství potvrzeného TDS ve 
stavebním deníku.

b) Místem převzetí je stavba, uvedená v čl. I. 1. předmětu této kupní smlouvy.

1



c) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude prodávajícím 
deponován na místě určeném TDS. V tomto případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý i 
započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje:
a) Zajistit v dohodnutém termínu materiál k převzetí v dohodnutém množství.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. na 
základě doložených vážních lístků ze sběrny surovin.

2. Celková cena odkoupeného nepotřebného materiálu, upřesněná na základě skutečně odebraného 
množství, potvrzeného TDS ve stavebním deníku a dle vážních lístků, činí:

Ocelové konstrukce: [bude doplněno dle skutečného množství] kg
Cena bez DPH: [bude doplněno dle skutečného množství] Kč

3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a zákona 
č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť ŘSD ČR je 
subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.

5. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

6. Tato Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... .............. 
Datum: 15.07.2024 10:22:20 +02:00

2



. . ........... ...........

Od: ..................................
Odesláno: pondělí 15. července 2024 15:37
Komu: ........................
Kopie: ................................
Předmět: RE: 08PU - 003771 - "I/15 Litoměřice, Tyršův most 15-042 - oprava svodidel na 

ocelovém chodníku - závada CEV".
Přílohy: 08PU-003771 - Objednávka komplet_signed.pdf; Příloha č. 1 - Cenová nabídka - 

Soupis prací.pdf

E-maily z adresy .................................. nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to důležité. 

Dobrý den,

Děkuji za objednávku, kterou akceptuji.

Objednávku posílám podepsanou v příloze.

Děkuji, přeji Vám hezký den a jsem s pozdravem

. . . . . ..........
c z

........... .............. .................

HRADIL CZ s.r.o.
Hronětice 55
289 21 Kostomlaty nad Labem
IČO: 629 57 953 DIČ: CZ 62957953
CZECH REPUBLIC
ČSN EN ISO 9001:2016
Tel.: ............................
E-mail: ..................................
.........................

Zhotovitel ( Prodávající) prohlašuje, že přijal Zásady ochrany osobních údajů a jejich zpracování, kterými se 
zhotovitel řídí. Zásady jsou dostupné na webových stránkách zhotovitele http://www.hradilcz.eu/

From:.................................................................
Sent: Monday, July 15, 2024 2:20 PM 
To: ..................................
Subject: 08PU - 003771 - „I/15 Litoměřice, Tyršův most 15-042 -  oprava svodidel na ocelovém chodníku -  závada 
CEV".

Dobrý den,

v příloze zasílám Objednávku č. 08PU-003771 s názvem „ I/15 Litoměřice, Tyršův most 15-042 -  
oprava svodidel na ocelovém chodníku -  závada CEV“ .

1

http://www.hradilcz.eu/


Prosím o zaslání akceptace zpět na tento mail.

OBJEDNÁVKU NEPODEPISUJTE -  POSTAČÍ POUZE ODPOVĚĎ, ŽE POTVRZUJETE PŘIJETÍ A 
AKCEPTUJETE OBJ.“

S pozdravem

ŘEDITELSTVÍ 
-  SILNIC

A  d á l n ic

........................
Referent majetkové správy
........................................................................................... 
Správa Chomutov -  Kochova 3975/10, 430 01 
Chomutov 
www.rsd.cz

2

http://www.rsd.cz

